
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/877/24 

RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany  statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Czechowicach-Dziedzicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/291/16 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 

29 listopada 2016 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Czechowicach-Dziedzicach 

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r. poz. 6613) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4) ustawy z 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, 

5) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,”, 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu    

alkoholizmowi,”; 

2) w § 6 w pkt 1 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych;”; 

3) w § 6 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej: 

a) koordynację opracowania i realizacji gminnego programu przeciwdziałania przemocy domowej  

i ochrony ofiar przemocy domowej; 

b) prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej; 

c) zapewnienie osobom dotkniętym przemocą domową miejsc w ośrodkach wsparcia; 

d) obsługę zespołu interdyscyplinarnego;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 766



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Damian Żelazny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 766


		2024-01-29T07:34:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




